PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября   2011г.                                                                                                      № 115
Об утверждении Перечня казенных учреждений,

создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений
в МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы местной администрации Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:
    1. В соответствии с п.1 ч.2 ст.31 федерального закона от 08.05.2010 г.  №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» утвердить Перечень казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений в МО Низинское сельское поселение,  в следующей редакции:
1.1.
Муниципальное казенное учреждение Совет депутатов муниципального образования  Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
1.2.
Муниципальное казенное учреждение Местная администрация муниципального образования  Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского района Ленинградской области.
 1.3.
Муниципальное казенное учреждение «Центр молодежной политики, физической культуры и спорта» Муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области.
 1.4.
Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека Муниципального образования  Низинское сельское поселение» муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области.
 1.5.
Муниципальное казенное учреждение культуры клубного типа Дом культуры д. Низино муниципального образования  Низинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской области.
      2. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
      3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
      4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук